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LONDRES (MPE-Média) —

Les variations des moyennes de prix cash des métaux non ferreux

au London Metal Exchange (LME) se sont toutes inscrites en baisse en juillet dernier comparé
a juin 2013. En particulier le nickel a -4%, I'étain a -3,3% et I'aluminium a -2,7% sur un mois.

Prices - Jul 2013
Contract

LME Aluminium
LME Alumnium Alloy
LME NASAAC
LME Copper

LME Lead

LME Nickel

LME Tin

LME Zinc

LME Cobalt

LME Molybdenum
LME Steel Billet

* Percentage change in average price from previous month.

$1,767.63
$1,779.65
$1,867.50
$6,892.98
$2,048.24
$13,705.00
$19,588.70
$1,835.89
$29,374.35
$21,334.78
$129.39

Official Cash Settlement Price

$1,732.00
$1,746.00
$1,806.00
$6,719.00
$2,016.50
$13,160.00
$19,275.00
$1,793.00
$25,555.00
$20,000.00
$101.00

$1,807.00
$1,815.00
$1,911.00
$7,076.50
$2,093.00
$14,120.00
$20,225.00
$1,885.50
$32,300.00
$23,200.00
$150.00

M/ M
change %

-2.7%
-1.4%
0.0%
-1.6%
-2.6%
-4.0%
-3.3%
-0.2%
-3.8%
-9.6%
-11.4%

$1,811.96
$1,810.65
$1,885.00
$6,907.37
$2,060.15
$13,786.09
$19,631.09
$1,870.28
§29,784.35
$21,334.78
§156.09

$1,778.00
$1,780.00
$1,835.00
$6,728.00
$2,030.00
$13,245.00
$19,300.00
$1,835.00
$26,550.00
$20,000.00
$130.00

Average Low -

$1,85
51,84
$1,92
$7,00
$2.10
$14.17
§20,27
$1,91
§32,5(
§23,20
§17
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Warehouse stock mmrements {tnnnes -Jul 2013

LME Aluminium 193,275 172,350 20,925
LME Aluminium alloy 60 2,140 -2,080
LME NASAAC 10,820 5,400 5,420
LME Copper 35,950 87,500 -51,550
LME Lead 8,125 6,100 2,025
LME Nickel 25,008 8,394 16,614
LME Tin 815 1,260 -445
LME Zinc 96,175 106,850 -10,675
LME Cobalt 22 4 18
LME Molybdenum 0 0 0
LME Steel Billet 0 24,765 -24,765

TOTAL 370,250 414,763 -44,513
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Monthly warehouse stock movements
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SOUSCRIPTIONS, LIENS COMMERCIAUX SUR MPE-MEDI/

« MATIERES PREMIERES ENERGIES MEDIA »

TARIFS DES SOUSCRIPTIONS A LA LETTRE ET AU SITE INTERNET MPE-MEDIA :
LETTRE MPE-MEDIA + SITE WEB: 690€ HT/AN, 1.350€ HT/2 Ans
LETTRE MPE-MEeDIA*: 395€ HT/AN, 750€ HT/2 ans

SITE WEB MPE-MEDIA* : 295€ HT/AN, 550€ HT/2 Ans
*PRIX DE BASE POUR DEUX ADRESSES DE COURRIEL PAR ENTREPRISE, TARIFS DEGRESSIFS POUR 3A10
ADRESSES ET PLUS

MPE MEDIA
Au ceeur des Matiéres

TARIFS DE LA PUBLICITE, DES MESSSAGES COMMERCIAUX OU « CORPORATE » DES ENTREPRISES :
LIEN COMMERCIAL DIRECT DE WWW.MPE-MEDIA A VOTRE SITE : 990€ HT/AN, 1.800€ HT/2 ANS + ADHESION O
PUBLICITES SUR LETTRE & LE SITE WEB MPE-MEDIA : 90€ HT/LETTRE, 990€ HT/AN (12 EDITIONS/AN)
PAIEMENT SUR FACTURE ENVOYEE A RECEPTION DES COMMANDES
RENSEIGNEMENTS ET DEMANDE DE SOUSCRIPTIONS A ADRESSER A :
MPE-MEeDIA EDITIONS
TEL : +336 60 58 89 26

contact@mpe-media.com www.mpe-media.c
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